

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه: امنیت مردم با هیچ چیز و هیچ توجیهی قابل معامله نیست و این پیام قاطع دستگاه قضائی است که باید اشرار و ... آن را دریافت کنند

ار دیهشت ماه 1395 - 19 11 : 0

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه: امنیت مردم با هیچ چیز و هیچ توجیهی قابل معامله نیست و این پیام قاطع دستگاه قضائی است که باید اشرار ، محاربین ، سارقان مسلح ، متجاوزان به نوامیس مردم و مزاحمان خیابانی آن را دریافت کنند

اشاره:

حکم اعدام در ملاً محکوم علیه فردین. ر که در شهریور ماه سال 1393 اقدام به سرقت مسلحانه از یک طلا فروشی در یکی از شلوغ ترین خیابانهای شهر هرسین کرد که متأسفانه در کمال تجاسر با آتش گشودن به سمت مردم موجب رعب و وحشت ، مجروح کردن چند نفر از اهالی و ایجاد حس ناامنی در میان شهروندان شد و چنانکه توقع و مطالبه بجای مردم است دستگاه قضائی بی هیچ تعلل و ممانعتی وی را در راستای تعدی و هنجار شکنی ناامن کننده اش ، عبرت جرم اندیشان و تشفی خاطر عمومی پس از جری تشریفات قانونی دادرسی و محاکمه از طریق محاکم انقلاب استان و سپس تأیید در دیوانعالی کشور به سزای عملش رسانید.

رئیس کل دادگستری در خصوص اجرای حکم اعدام این شخص شرور گفت: چنانکه ضرورت تمام زیرساخت های اجتماعی است و همواره در تأکيدات ریاست معظم قوه قضائیه نیز شاهد آن هستیم اخلال در آسایش و امنیت شهروندان به هیچ وجه برای دستگاه قضائی قابل سمحه و اغماض نیست.

دکتر عدالت خواه افزود: دادگستری استان نیز مقابله جدی با ناامنی و شرارت را وجهه همت خود قرار داده و مصمم و با اقتدار از کیان امنیت عمومی پاسداری می کند .

ایشان خاطرنشان ساخت: اعتقاد عملی و راسخ داریم این امنیت که به فرموده مولای متقیان حضرت علی (ع) گواراترین نعمت است با هیچ چیز و هیچ توجیهی قابل معامله نیست ، هرگز از حفاظت آن غفلت نخواهیم کرد و این پیام قاطع دستگاه قضائی است که باید اشرار ، محاربین ، سارقان مسلح ، متجاوزان به نوامیس مردم و مزاحمان خیابانی آن را دریافت کنند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه: دستگاه قضائی در راستای ایجاد امنیت و برقراری عدالت از هیچ کسی اغماض نخواهد کرد

در راستای ایجاد امنیت مردم و انجام وظایف دستگاه قضائی که برای برقراری عدالت از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد ، یک نفر سارق مسلح در میدان آزادی کرمانشاه به سزای اعمال خویش رسید.

مجتبی ملکی دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه با بیان مطلب فوق یادآور شد: این فرد شرور در شهریور ماه 1393 با استفاده از نقاب و سلاح گرم در شهرستان هرسین اقدام به سرقت از طلا فروشی نموده است.

وی ادامه داد: بعد از به صدا درآمدن آژیر طلا فروشی فرار می کند و در خیابان شروع به تیراندازی می کند و با اقدامی توحش آمیز مردم را به گلوله می بندد که متأسفانه چند نفر از مردم بی گناه مجروح می شوند.

مدعی العموم کرمانشاه با بیان اینکه کمتر از یک ماه فرد مسلح همراه دو نفر دیگر از همدستانش دستگیر شدند خاطر نشان ساخت: به همت رئیس کل محترم دادگستری استان جناب آقای دکتر عدالت خواه که خود شخصاً پیگیر موضوع بودند و همکاری نهادهای قضائی و امنیتی شهرستان هرسین این افراد کمتر از یک ماه دستگیر شدند و با انجام مراحل قانونی به تناسب جرم هر کدام حکم اعدام و حبس برای آنها صادر شد.

ملکی یادآور شد: با توجه به بررسی های دقیقی که از سوی دیوان عالی کشور انجام شده حکم اعدام آقای فردین. ر در شعبه 14 دیوان پس از یک سال تأیید شد و امروز شاهد اجرای آن هستیم. دو نفر دیگر از همدستان وی هر کدام به 24 سال حبس محکوم شدند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در پایان بار دیگر تأکید کرد در راستای ایجاد امنیت و برقراری عدالت ، دستگاه قضائی از هیچ کسی اغماض نخواهد کرد و تمام تلاش خود را به کار می گیرد.